01.06.2023                                                                                                                                     № 15

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений  в  «Положение о порядке и условиях
проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
 муниципального округа Лахта-Ольгино», утвержденное Решением МС МО Лахта-

Ольгино   от    27.10.2016   № 57

В целях приведения нормативных правовых актов внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-
Ольгино в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным
законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино решил:

1.  Внести в «Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение

должности Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа Лахта-Ольгино», утвержденное Решением МС МО
Лахта-Ольгино от    27.10.2016   № 57 (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 2 пункта 7.1 Положения после слов «решения» слова «о порядке проведения»
заменить словами «о проведении».

1.2. В подпункте 2 пункта 3.3 после слов «муниципальной службы» слова
«(государственной службы)» исключить.

2.Настоящее Решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.
3.Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО Лахта-

Ольгино Богданова П.Е.

Глава МО МО Лахта-Ольгино                                                                                      П.Е. Богданов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛАХТА-ОЛЬГИНО

197229, Санкт-Петербург, пос. Ольгино, ул. Советская, д. 2
тел./факс: (812) 498-33-27, тел.: (812) 498-33-24

E-mail: lahtaolgino@mail.ru